ILZA APARECIDA MARQUES ZILLI -
OAB/SP 111.700.

DETERMINO O ARQUIVAMENTO DOS PROCESSOS ACIMA RELA-
CIONADOS.

Id: 2063167

Secretaria de Estado de Fazenda e Planejamento
DESPACHO DO SECRETÁRIO

DE 06/10/2017

PROCESSO Nº E-04/060.208/2014 - RECONHEÇO A DÍVIDA, no va-
lor de R$ 2.276,00 (dois mil duzentos e setenta e seis reais), em fa-
vor da empresa WORLD TURISMO TRANSPORTE E LOCAÇÃO LT-
DA - ME, inscrita no CNPJ sob o nº 08.088.541/0001-25, referente à
locação de 10 (dez) veículos do tipo representação, objeto do Con-
trato nº 017/2017 no período de 25 de abril de 2014 a 30 de abril de

[...]

DE ESTADO DE FAZENDA E PLANEJAMENTO, a estudante GIOVA-
NA CARDEAL DOS SANTOS e a UNIVERSIDADE FEDERAL DO RIO
DE JANEIRO - UFRJ.
OBJETO: O presente termo tem por objeto a prorrogação do Termo
de Compromisso n° 010/2018, por mais 06 meses, contados a partir
de 02/09/2018.
VALOR: R$ 3.960 (três mil novecentos e sessenta reais).
PROGRAMA DE TRABALHO: 2001.04.122.0002.2.016.
NATUREZA DA DESPESA: 3390.36.08.
DATA DA ASSINATURA: 20/08/2018
FUNDAMENTO: Lei nº 11.788/08.
PROCESSO Nº E-04/182/231/2018.

Id: 2128178

EXTRATO DE TERMO ADITIVO

INSTRUMENTO: 1º Termo Aditivo ao Convênio nº 035/2016.